Risposte corrette ai quesiti dell'appello di esame del 26 settembre 2007
(naturalmente il criterio che fa corrispondere i seriali alle risposte esatte cambia ad ogni appello)

serial number

16
17
18
19
20
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correct answers

AAACABBDAA
ADBCBCCBDC
DCCBBBBABD
CCBDBDDBBB
DBBBABBBAA
BBADDBDCAB
BCDCADBBAC
DDBCAACADA
DDDBCBADBD
BCCDBABBDA
CCCDCCDABA
ADBCDDADAB
DABCAADDAA
CACBABBBBB
BACAADBBDB
BBABDAACBC
ABADAAABAD
CDACDCBADD
BBDDDDBDAB
CDDADDDABC
AACDBCBDBB
ACADBBCCAB
CBADBDDCDD
DDBDADCADA
CBBCDACCBC
BCBCBCCDBA
DCDACBBBBA
BABDAADBDD
DDCACDDDDD
BBBAADDDAC
ACBCABCDAC
BCCDBADDCD
BAAADAAADD
BDABBDADCC
BACBDDBBBC
DCBDCDCBDA
DDABCBBACD
CDABACDBAD
BBDDCDBACA
DCACDBBABC
DDCADAABBD
CBDBBBABBB
CCDBDBCAAA
AAADADACDB
BCBABBBBCB
DBACBACADA
BBDCCDACBD
ADBBDCDBDA
CBBADCCDAA
ADBCCDBCCD
CBCBDACCAA
DBBCCAAAAD
ADABBACCCB
BCBDBCCBAA
BABCACDAAA
BDACBDDCAD
DAAACBAAAC
DBABBBABAD
DADBADAAAB
AABCCBBADC
CAADDADDCB
CDDCBDCACB
ADCAACCABA
AAABAACABB
BCDBCAACBA
CAADDBABCC
CBADDACBAA
DCCAAACAAD
BCBDBDCBBC
DCBCCCAAAA
DADBBDDACC
DDCDABDCBD
ACBDCCABCC
CBCBBADCAB
DCBCCDDCBD
BBCDBCCBDB
BABBCDACCC
BBDADDAACA
CDDCACDABA
BADACCCDDC
ADCBCAADCA
cceecccobB
DAABDADBDB
ACBDBCCBCB
DADDCBAABB
ADBCBDDACB
CDABDDCADB
DADBDBCCBB
ACBAACACCA
DDDAACADDB
CACBBBDBBD
BBCACCCBCD
DDCCDCDBDB
DDAABDDAAB
CDACDDBCCD
DCCDCCAAAB
AADABBCDDC
AACACADCBB
DBDCBAACCD
BCDADBABAD
BDBCDABADD
DDCDDADCDA
BCAAACABDA
DCDCDDACCC
BCACCACBAA
DABAABABBC
DACCBADAAA
ADBBCBBACB
DDAACCDBCD
AACADDCABA
DDABDBBDDA
DDADBDCABC
BCADCADACC
BDDADDAADB
AACBDBACDB
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penalties for wrong answers

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333

R R R R N R R R R N o N R R R R R o o o O N R R R =R R N R N o R R R R R R N o o R R R R R S O R R R N e R R R R o o O R R R R R N N o N o N N R R R RN R RN W W S )

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333

O R R R R N R R R R R N N R R R R N R R R R R R R R R N N o o R R R o o N R R R R R R R o o R R R R R R R N R R R R RN RN R o R o o N N N N N R R R R N o o - R R R-R-N-N--

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333

R R R N R e S o R R R R R R R e S N R R R R R R R o R R R R R S o o R R R R R R R R R R R RN R R R R R R R R R R R o S o o N N R R R R R R N R R R-RR

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333

R - R R e e o R R R R N R R R R N N R R R R R R N S e R R R R N R R R R R R R N N R R R R o o N R R R R R N R R R R R RS N N R N N R R BN RN SR SN SN SN Y

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333

R RSN R R R R R e N R RN R Rl R R R R R R R R R O R R R R o R R R R R R R S R R R S R R R N R R R o o R R R R R R RN R R N N N R RN o S N N - R RN R NN

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333

SR R R R RN o o o R R R R R N o o o o R R Rl o N R R R R R o o R o o N N R R R R R R R R RN R o o e o o o N N R Rl R R R R RN SR o o o S o o o N N R R R R R R RN R

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333

R R R R R N R R R R N o N R R R R R o o O N R RN R R R N R o o o N R R R R RN R N o o o N N R R R =R R N R N R R R R R R R R ol S o N o R R R R R R R N N R o o o N N N N R R=R-N-

333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333
333



131
132
133
134
135

DBBAAABDCC ©0.333 ©.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333
AABADADBCD ©.333 ©.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333
AAAACBABCB ©.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333
BDDADAAADB ©0.333 0.333 ©.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333
ADBBCBCADA ©.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333 0.333



